
                                         (Provincia  Regionale di Ragusa)                            

SETTORE   FINANZE

                 Servizio Ragioneria

         Determina del Capo Settore     n °  87     del   14/07/2011

 OGGETTO : Integrazione somma corrisposta a titolo di compenso al Rag. Rev. Dei Conti 
                        Pacetto Isabella dal 01/09/2011 al 31/12/2010.

IL CAPO SETTORE

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale  n. 19 del 17/03/2010 con la quale
viene determinato il ccompenso spettante ai componenti del Collegio dei Revisori dei Conti:

Preso atto che la somma liquidata e pagata al Rag. Rev. Dei Conti Pacetto Isabella a titolo
di compenso per il periodo settembre dicembre 2010,risulta erroneamente € 2.775,60 anziché di  €.
3.305,30  in quanto  non andava trattenuta la ritenuta d'acconto di €. 529,70 perchè la stessa non è
soggetta ai sensi dell'art. 13 della lex n. 388 del 23/12/2000;

Vista la nota presentata dal Rag Rev dei Conti Pacetto Elisabetta e acquisita agli atti di
questo Comune il   01/06/2011 con prot.  n.  15013 con la quale la  stessa chiede la somma di
€.529,70 per i motivi sopraesposti;
Ritenuto di dover procedere in merito;
           Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n° 48;
           Vista la determina di G.M. n° 279 del 28/10/2010 con la quale è stato conferito incarico alla
posizione organizzativa di Capo Settore Finanze al Dott. Salvatore Roccasalva;

D E T E R M I N A

            Per i motivi esposti in premessa:
1)- Di liquidare e pagare  la somma spettante  di €. 529,70 al Rag. Rev. Dei Conti Pacetto

Elisabetta che risulta già impegnata per effetto della deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del
17/03/2010.

       
                      
Si certifica la regolarità del presente provvedimento                                                              IL CAPO SETTORE

degli atti allo stesso connessi.                                                                        

  Il Responsabile del Procedimento                                                                                        __________________                                    

                                                   

   _______________________                                                                       

    ______________________________________________________________________________
_



SERVIZIO    FINANZIARIO
IMPEGNO                 N.   309/2010

LIQUIDAZIONE      N. ________________

MANDATO               N. ________________

VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria
                                                                                                                                                   
                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


